ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι εννέα χιλιάδες εξακόσια
ενενήντα τέσσερα ευρώ (29.694,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τέσσερις
χιλιάδες εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ (4.185,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το
Είδος A, οκτώ χιλιάδες εννιακόσια πενήντα πέντε ευρώ (8.955,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ για το Είδος Β, επτά χιλιάδες εξακόσια ενενήντα ευρώ (7.690,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Γ, τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (3.800,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Δ, εννιακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (995,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ε, δύο χιλιάδες εκατόν σαράντα ευρώ (2.140,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΣΤ, τριάντα επτά ευρώ (37,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ζ, εκατόν πενήντα ευρώ (150,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Η, εννιακόσια πενήντα ευρώ (950,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Θ, επτακόσια τριάντα πέντε ευρώ (735,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ι και πενήντα επτά ευρώ (57,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

που αποτελείται από τα κάτωθι είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος Α: Προσωπικός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV : 30213000-5 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Προϋπολογισμός : Τέσσερις χιλιάδες εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ́ (4.185,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Τεχνικές Προδιαγραφές:  

Προμήθεια δύο (2) Laptop Dell μοντέλο XPS 15 9510, με χαρακτηριστικά: 

• Επεξεργαστή της εταιρίας Intel Core i7-11800H 

• Μνήμη RAM 16GB 

• Σκληρός δίσκος Μ2 SSD 1TB 

• Κάρτα γραφικών (ανεξαρτήτως εταιρείας) μοντέλο NVidia GeForce RTX 3050Ti 

• Λειτουργικό σύστημα της εταιρείας MicroSoft έκδοση Windows 11 Pro 

• Πληκτρολόγιο Ελληνικά/Αγγλικά 

Είδος Β: Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV : 30211000-1 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Προϋπολογισμός : Οχτώ χιλιάδες εννιακόσια πενήντα πέντε ευρώ́ (8.955,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Τεχνικές Προδιαγραφές:  

Προμήθεια κεντρικής μονάδας με χαρακτηριστικά: 

• Επεξεργαστής AMD μοντέλο Ryzen 9 5900X ή ισοδύναμο 

• Ψύκτρα Noctua μοντέλο NH-D15 ή ισοδύναμο 

• Κάρτα γραφικών (ανεξαρτήτως εταιρείας) μοντέλο NVidia RTX 3090 ή ισοδύναμο